

## **Morten Kenne Holding ApS**

Mosebakken 1  
6000 Kolding  
CVR-nr. 30241886

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Rædkjær Kenne

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Morten Kenne Holding ApS  
Mosebakken 1  
6000 Kolding

CVR-nr.: 30241886  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Morten Rædkjær Kenne

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier, anparter og andre værdipapirer i selskaber, der driver handel, produktion og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 267 t.kr., der anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(6.875)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(6.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		275.690	82.830
Andre finansielle indtægter	2	949	2.292
Andre finansielle omkostninger	3	(5.033)	(6.663)
<b>Resultat før skat</b>		<b>264.106</b>	<b>71.584</b>
Skat af årets resultat	4	2.546	2.344
<b>Årets resultat</b>		<b>266.652</b>	<b>73.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		275.690	22.039
Overført resultat		(114.838)	51.889
		<b>266.652</b>	<b>73.928</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		439.704	164.014
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>439.704</b>	<b>164.014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>439.704</b>	<b>164.014</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	29.975
Udskudt skat	6	0	6.850
Andre tilgodehavender		0	6.988
Tilgodehavende selskabsskat	7	69.198	7.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>69.198</b>	<b>50.813</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.960</b>	<b>8.076</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>78.158</b>	<b>58.889</b>
<b>Aktiver</b>		<b>517.862</b>	<b>222.903</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		297.729	22.039
Overført overskud eller underskud		(146.421)	(31.583)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>382.108</b>	<b>115.456</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.974	0
Skyldig selskabsskat	8	55.802	0
Anden gæld		12.978	107.447
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>135.754</b>	<b>107.447</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>135.754</b>	<b>107.447</b>
<b>Passiver</b>		<b>517.862</b>	<b>222.903</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	22.039	(31.583)	0
Årets resultat	0	275.690	(114.838)	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>297.729</b>	<b>(146.421)</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				115.456
Årets resultat				266.652
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>382.108</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>949</u>	<u>2.292</u>
	<u><b>949</b></u>	<u><b>2.292</b></u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	4.221	5.270
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	12	593
Øvrige finansielle omkostninger	<u>800</u>	<u>800</u>
	<u><b>5.033</b></u>	<u><b>6.663</b></u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(9.396)	0
Ændring af udskudt skat	<u>6.850</u>	<u>(2.344)</u>
	<u><b>(2.546)</b></u>	<u><b>(2.344)</b></u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	141.975
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>141.975</b>
Opskrivninger primo	22.039
Andel af årets resultat	275.690
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>297.729</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>439.704</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Morten Kenne ApS	Kolding	ApS	100,0

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	6.850
	<b>0</b>	<b>6.850</b>

### 7. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavendet er hos sambeskattet selskab.

### 8. Skyldig selskabsskat

Gælden er til SKAT.

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
